
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 2:32:10

info@ctd.cz
416 734 218

DELL PRO 16 PC16255

Cena celkem: 26 005 Kč
 (bez DPH: 21 491 Kč)
Běžná cena: 28 605 Kč
Ušetříte: 2 600 Kč
Kód zboží: NOTD61290
Part No.: Y02KV
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro 16 PC16255 – připraveni na moderní AI?

Notebook Dell Pro 16 PC16255 je spolehlivý pracant, se kterým ke svým projektům a úkolům přidáte také špetku
originality umělé inteligence. Tento model je totiž vybaven procesorem AMD Ryzen 5, který je navržen pro všechny PC
činnosti moderní doby. CPU spolu s nadstandardní 16GB RAM DDR5 zajistí spolehlivý provoz toho nejnáročnějšího
softwaru i multitasking a postará se nejen o práci, ale také zábavu.

Displej s úhlopříčkou 16 palců nabízí plochu pro komfortní zobrazení aplikací, tabulek, dokumentů a samozřejmě
digitálních multimédií. Full HD+ rozlišení produkuje jasný a ostrý obraz, který je dokonale čitelný i díky antireflexní
úpravě. 

O data v 512GB SSD úložišti nemusíte míst strach. Jsou chráněna skrze čtečku otisku prstů, takže se k nim nikdo
nepovolaný nedostane. Další výbava zahrnuje například podsvícenou klávesnici nebo Full HD + IR kameru s podporou
rozpoznávání obličeje.



Copilot+PC – váš tvůrčí asistent

Jednoduchý a snadno použitelný AI nástroj Copilot vám pomůže s každým úkolem. Tato umělá inteligence dokáže
zpracovat velké množství informací a vytvořit vstupní podklady, rešerše, celý projekt nebo jen jeho část, a spoustu dalšího.
Stiskem jediné klávesy na klávesnici spustíte pomocníka, který vám vždy přijde na pomoc, ať už hledáte informaci, inspiraci
nebo návrh řešení. Co umí? Odpovídat na otázky, psát, tvořit obrázky a generovat další obsah podle toho, co si přejete.

Dell Pro 16 PC16255

Lehký a odolný pracovní notebook s pokročilými funkcemi pro moderní profesionály.

Pro 16 (PC16250 a PC16255) je nástupce Latitude 3550. Tento výkonný notebook s 6jádrovým procesorem AMD Ryzen™
5 220 a 16GB DDR5 pamětí přináší dostatek výkonu pro každodenní pracovní úkoly. Díky 16" Full HD+ displeji s
rozlišením 1920 × 1200 px a antireflexní úpravou získáte větší pracovní prostor v poměru stran 16 : 10.

Notebook se pyšní elegantním provedením v barvě Magnetite s texturovaným povrchem. Prošel náročnými testy podle
vojenského standardu MIL-STD, což zaručuje jeho mimořádnou odolnost a spolehlivost v jakémkoliv pracovním prostředí. S
hmotností o 10 % nižší než předchozí generace a o 5 % větší plochou obrazovky ve stejném těle nabízí maximální mobilitu i
produktivitu.

Výkonný 6jádrový procesor AMD Ryzen™ 5 220 s frekvencí až 4,9 GHz
16" Full HD+ displej s rozlišením 1920 × 1200 px, antireflexní úpravou a jasem 300 nitů
16GB DDR5 paměť s rychlostí 5600 MT/s pro plynulý multitasking
Rychlý 512GB SSD disk pro okamžitý přístup k datům
Podsvícená klávesnice s klávesou Copilot pro okamžitý přístup k AI asistentovi
Pokročilé zabezpečení s čtečkou otisku prstů a Full HD + IR kamerou s rozpoznáváním obličeje
Bezdrátové připojení Wi-Fi 6E a Bluetooth pro maximální konektivitu
3článková baterie s kapacitou 55 Wh podporující technologie ExpressCharge™

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen™ 5 220 (až 4,9 GHz, 22 MB cache, 6 jader, 12 vláken)
Operační paměť: 16 GB DDR5, 5600 MT/s
Úložiště: 512 GB SSD
Displej: 16" Full HD+ (1920 × 1200 px), IPS, antireflexní, 300 nitů, 45% NTSC
Kamera: Full HD HDR + IR kamera s rozpoznáváním obličeje, TNR, krytka kamery, dva mikrofony
Konektivita: MediaTek Wi-Fi 6E MT7922, 2×2, 802.11ax, MU-MIMO, Bluetooth 5.3
Zabezpečení: čtečka otisku prstů, IR kamera s rozpoznáváním obličeje
Klávesnice: podsvícená česká/slovenská (MUI) s klávesou Copilot
Baterie: 3článková, 55 Wh, ExpressCharge™ Capable, ExpressCharge™ Boost Capable
Napájení: 65W AC adaptér, USB-C
Operační systém: Windows 11 Pro
Barva: šedá (Magnetite), texturovaný povrch


